
Republika e Kosov€s
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qea eri a-Vla da- G oo ernment
Ministria e Pundae te Brendshme-Ministarstuo UnutrsSnjih Posloaa-Ministry Internal Affairs

Brrrdi i Akademis€ s€ Kosov€s p€r Siguri Publike / Odbor Kosovske Akademije zaJavnu
B,ezbednost / Board of Kosovo Academy for Public Safety

Nr. I/30
Date:16.12.2019

N0 baz€ t€ nenit ltl te Ligjit Nr.04/L-053 per Akademin€ e Kosov€s p€r Siguri Publike si dhe ne
ber:ze te nenit 4 dhe nenit 11 t€ Rregullores Nr. 06/2013 p€r Bordin e Akademis€ se Kosov€s p€r
Siguri Publike, Bordi i Akademise se Kosoves per Siguri Publike, nO mbledhj€n e mbajtur m€ 16
dhietor 2019, nxjen: kete:

V E N D I M

l . Miratohet elcstrakti i procesverbalit dhe transkriptit nga mtrledhj a e 29-tE e Bordit te AKSP-
s€ t€ mbajtur me dat€n 20.09.2019.

Vendimi hyr n€ fuqi diten e nenshkrimit.

Verndimi iu d€rgohet:

- An€tar€ve t€ Bordit;
- Arkivit t€ AKSP-s€.

2.


